MOÇÃO N.º CM 65/2004
Exmo. Sr.

Aparecido Inácio Gonçalves

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG.

Senhor Presidente,

Os vereadores que esta subscrevem, ouvida a casa, nos termos regimentais, requerem ao Plenário que seja dirigida “MOÇÃO DE APLAUSO E RECONHECIMENTO” à vereadora Maria Aparecida de Oliveira Queiroz, pelo incentivo dado aos produtores rurais no cultivo da mandioca.
Aprovada esta, que dela se dê conhecimento ao homenageado.
Sala das Sessões, 30 de dezembro de 2004.

Vereador Willian Martins Maia

- Autor -
Vereador Aparecido Inácio Gonçalves

- Autor -
Vereadora Ana Beatriz de Paula

- Autora -
Vereador Cacildo Adolfo de Queiroz

- Autor -
Vereador Iron Vilela de Socorro

- Autor -
Vereador João Batista de Oliveira

- Autor -
Vereador João Batista Pereira

- Autor -
Vereador Júlio César Felício

- Autor –

Vereadora Maria Aparecida de Oliveira Queiroz

- Autora -
Vereador Dr. Ricardo Vilela Perroni
- Autor -
Vereador Sirvaldo Socorro de Toledo
- Autor –